
№ 1005 от 13.07.2011

Об утверждении проекта межевания территории квартала 
18 восточнее Витебской железной дороги, ограниченной ул. 
Белы Куна, Софийской ул., ул. Турку, Пражской ул., во Фрун-
зенском районе
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодек-
са Российской Федерации и в целях обеспечения градо-
строительного развития территории квартала 18 восточ-
нее Витебской железной дороги, ограниченной ул. Белы 

Куна, Софийской ул., ул. Турку, Пражской ул., во Фрун-
зенском районе Правительство Санкт-Петербурга поста-
новляет:

1. Утвердить проект межевания территории квартала 18 вос-
точнее Витебской железной дороги, ограниченной ул. Белы 
Куна, Софийской ул., ул. Турку, Пражской ул., во Фрунзенском 
районе в составе:

1.1. Чертеж межевания территории квартала 18 восточнее 
Витебской железной дороги, ограниченной ул. Белы Куна, Со-
фийской ул., ул. Турку, Пражской ул., во Фрунзенском районе 
(красные линии, границы зон с особыми условиями исполь-
зования территории) согласно приложению № 1.

1.2. Чертеж межевания территории квартала 18 восточнее 
Витебской железной дороги, ограниченной ул. Белы Куна, Со-
фийской ул., ул. Турку, Пражской ул., во Фрунзенском районе 
(границы застроенных земельных участков, границы форми-
руемых земельных участков, планируемых для предоставле-
ния физическим и юридическим лицам для строительства) 
согласно приложению № 2.

2. Постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на 
вице-губернатора Санкт-Петербурга Метельского И.М.
Губернатор Санкт-Петербурга В.И. Матвиенко

№ 1007 от 13.07.2011

Об утверждении проекта межевания территории кварта-
ла 10 г. Колпино, ограниченной пр. Ленина, ул. Губина, Пав-
ловской ул., ул. Танкистов, в Колпинском районе
В соответствии со статьей 45 Градостроительного ко-
декса Российской Федерации и в целях обеспечения гра-
достроительного развития территории квартала 10 г. Кол-
пино, ограниченной пр. Ленина, ул. Губина, Павловской ул., 

ул. Танкистов, в Колпинском районе Правительство Санкт-
Петербурга постановляет:

1. Утвердить проект межевания территории квартала 10 г. 
Колпино, ограниченной пр. Ленина, ул. Губина, Павловской 
ул., ул. Танкистов, в Колпинском районе в составе:

1.1. Чертеж межевания территории квартала 10 г. Колпи-
но, ограниченной пр. Ленина, ул. Губина, Павловской ул., ул. 
Танкистов, в Колпинском районе (красные линии, линии от-
ступа от красных линий, границы зон с особыми условиями 
использования территории) согласно приложению № 1.

1.2. Чертеж межевания территории квартала 10 г.Колпино, 

ограниченной пр. Ленина, ул. Губина, Павловской ул., ул. 
Танкистов, в Колпинском районе (границы застроенных 
земельных участков, границы формируемых земельных 
участков, планируемых для предоставления физическим 
и юридическим лицам для строительства) согласно при-
ложению № 2.

2. Постановление вступает в силу на следующий день по-
сле его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на 
вице-губернатора Санкт-Петербурга Метельского И.М.
Губернатор Санкт-Петербурга В.И. Матвиенко


